0111illb2 i ESTADO DO PARANÁ #
:trfrifura 43Iuutipat rarras h ',4rattá

CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°4043/2020
Data 31.07.2020

Súmula. Exonera servidor ocupante do cargo
de Diretor de Departamento de Legislação
(Cargo em Comissão) e dá outras
providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerado, o servidor municipal
Senhor Paulo de Oliveira Junior, portador da CURG n° 14.940.510-0 SESP/
PR e do CPF n° 549.849.989-20, matrícula n° 23895-3/1, do cargo de Diretor
de Departamento de Legislação (Cargo em Comissão).

cargo de origem.

de sua publicação.

Parágrafo Único. O servidor retorna ao

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data

Gabinete do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná em 31 de julho de 2020.

Hefi uerten Bruning
refeito Municipal

PUBLICADO EM
03_rÂckp -  .en2r)

Jo -  Jornal  Ç) (./.6, 	a
Página

Edição

LUSLI
Ass. Re áveI

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura(dtresbarras.pr.gov.br

	Page 1